
 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 

 

- 

- 



ОПШТИНА РАДОВИШ – 

КОНЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОВЛАСТЕНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

 

 

3 



 

 

 

4 



ОПШТИНА РАДОВИШ – 

КОНЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОВЛАСТЕНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

 

 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

6 

во 000 Ден.

Опис на позицијата

Образло

жение
2009 2008

Актива

Тековни средства

Активни временски разграничувања 4.1.1. 427 458

Вкупно тековни средства 427 458

Вкупна актива 427 458

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски за плати и други обврски 

спрема вработените 4.2.1. 427 458

Вкупно краткорочни обврски 427 458

Вкупна пасива 427 458

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31 ДЕКЕМВРИ

 


